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SharePlay ile deneyimleri paylaşma
SharePlay ile siz, arkadaşlarınız ve aileniz FaceTime araması sırasında birlikte müzik dinleyebilir, TV ve film izleyebilir ya da içerikleri görüntüleyebilirsiniz. Arkadaşlarınızla gerçek zamanlı bir izleme partisi başlatın, yeni çıkan müziklere birlikte göz atın, bir videoyu veya parçayı Mesajlar’da arkadaşlarınızla paylaşın ya da ekranınızdakileri paylaşıp bunlar üzerine konuşun. Arkadaşlarınız kendi iPhone’larından (iOS 15 veya daha yenisi), iPad’lerinden (iPadOS 15 veya daha yenisi) ya da macOS Monterey veya daha yenisi yüklü Mac’lerinden katılabilirler. Arkadaşlarınızla başka bir aygıtta sohbet ederken de Apple TV’deki (tvOS 15 veya daha yenisi) içeriği izleyebilirsiniz.
Not: SharePlay’i destekleyen bazı uygulamalara katılmak için abonelik gerekir. Özelliklerin ve içeriğin tümü her ülkede veya bölgede kullanılamayabilir.

FaceTime ile başlama. Bir FaceTime araması başlatın, arkadaşlarınızı, ailenizi veya iş arkadaşlarınızı davet edin, sonra onlarla bir deneyimi paylaşmak için SharePlay’i  kullanın. Mesajlar’daki bir konu grubuna da SharePlay bağlantısı ekleyebilirsiniz. FaceTime aramasını daha da iyi hâle getiren yeni özelliklerden yararlanın: ızgara görüntüsü, Uzamsal Ses (sesleri arkadaşlarınızın bulundukları konumdan geliyormuş gibi yayar) ve ses izolasyonu (sesinizi öne çıkarır ve arka plan gürültüsünü en aza indirir).

Birlikte izleyin. Filmleri, TV şovlarını, web videolarını ve daha fazlasını grup FaceTime aramalarınıza getirin ve birlikte video izlerken diğer kişilerle bağlantının keyfini çıkarın. Duraklatır, geri sarar, ileri sarar ya da farklı bir sahneye atlarsanız, herkeste oynatma eşzamanlı kalır. Akıllı ses yüksekliği ile ses otomatik olarak ayarlanır, böylece izlerken sohbet etmeyi sürdürebilirsiniz.

Birlikte dinleyin. Müziği arkadaşlarınızla doğrudan FaceTime aramalarınızda paylaşın ya da tam anlamıyla bir dans partisi verin. Birlikte dinlerken, aramadaki herhangi bir kişi paylaşılan sıraya parça ekleyebilir. Çalma denetimleri aramadaki herkes tarafından paylaşılır; akıllı ses yüksekliği sayesinde de siz ve diğer kişiler dinlerken bağırmak zorunda kalmadan sohbet edebilirsiniz.

Ekranınızı paylaşın. Web sayfalarını, uygulamaları ve daha fazlasını konuşmanıza katmak için FaceTime’da SharePlay’i kullanın. Ekranınızda görünen her şey paylaşılan bir anın parçası olabilir. Tatil için kiraladıklarınıza birlikte göz atın, nedime elbiseleri satın alın, yeni bir beceri öğrenin ya da Fotoğraflar’da doğaçlama bir slayt sunusu yapın. Paylaşmak için tek bir pencere seçin ya da tüm ekranınızı paylaşın.

Not: FaceTime harici bir mikrofon gerektirir; görüntülü aramalar için harici kamera da gerekir. Aksesuarlar apple.com/tr adresinde, bulunduğunuz bölgedeki Apple Store’da ya da diğer satıcılarda ayrı satılır.

Daha fazla bilgi. FaceTime bölümüyle başlayın, ardından TV ve Müzik bölümlerine bakın.

Apple TV+ için abonelik gerekir.
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